
ZARZĄDZENIE NR 432/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości mienia gminnego 
w miejscowości Góra, gm. Jaraczewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 Uchwały Nr XXX/164/2017 Rady Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 
7 czerwca 2017 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2107 r., poz. 4385), 
zarządzam co następuje 

§ 1. Wyrażam zgodę na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Jaraczewo położonych w obrębie Góra oznaczonych w operacie ewidencji gruntów jako działki nr 75 i 77 na 
rzecz ENERGA – OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 
Gdańsk. 

§ 2. Granice i przebieg służebności  wykazano na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia.
  

§ 3. 1. Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu notarialnegow przedmiocie 
ustanowienia służebności określonej w §1. 

2. Szczegółowe warunki dotyczące ustanowienia służebności przesyłu zostaną ustalone również 
w dodatkowym porozumieniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A586AD1E-24FE-4ECE-98DA-D768E1858C73. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 432/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 15 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


